

ใบแสดงปริมาณงานปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.ไรมะขาม

ปร .4

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.ไรมะขาม ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร จำนวน 2 ชั้น รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต. พร้อมป้ายชั่วคราว 1 ป้าย และป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงาน อบต.ไรมะขาม หมู่ที่ 7 บ้านศาลเจ้าจ้าว ตำบลไรมะขาม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

(บริเวณด้านข้างอาคารสำนักงาน อบต.ไรมะขาม)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานดินขุด	11.52	ลบ.ม.			96.00	1,105.92	1,105.92	
	1.2 ทราขขยายปรับพื้น	2.50	ลบ.ม.	370.00	925.00	30.00	75.00	1,000.00	
	1.3 คอนกรีต 1 : 2 : 4								
	1.3.1 งานฐานราก	3.00	ลบ.ม.	1,650.00	4,950.00	197.00	591.00	5,541.00	
	1.3.2 งานเสา	1.68	ลบ.ม.	1,650.00	2,772.00	197.00	330.96	3,102.96	
	1.3.3 งานคาน คสล.	8.42	ลบ.ม.	1,650.00	13,893.00	197.00	1,658.74	15,551.74	
	1.3.4 งานพื้น คสล.	15.00	ลบ.ม.	1,650.00	24,750.00	197.00	2,955.00	27,705.00	
	1.4 ไม้แบบ	60.00	ลบ.ฟ.	297.00	17,820.00	66.00	3,960.00	21,780.00	
	1.5 ไม้ค้ำยัน	25.00	ลบ.ฟ.	297.00	7,425.00	66.00	1,650.00	9,075.00	
	1.6 ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	30.00	900.00			900.00	
	1.7 ตะปู	30.00	กก.	30.00	900.00			900.00	
	1.8 แผ่นพื้นสำเร็จ	118.30	ตร.ม.	280.00	33,124.00	25.00	2,957.50	36,081.50	
2	งานเหล็กเสริม								
	2.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	0.502	ตัน	21,763	10,925.03	2,801.00	1,406.10	12,331.13	
	2.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	0.129	ตัน	20,601.00	2,657.53	2,801.00	361.33	3,018.86	
	2.3 เหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	0.108	ตัน	19,877.00	2,146.72	2,801.00	302.51	2,449.22	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	2.4 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	0.102	ตัน	19,676.00	2,006.95	2,801.00	285.70	2,292.65	
	2.5 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม.	0.490	ตัน	19,871.00	9,736.79	2,801.00	1,372.49	11,109.28	
	2.6 เหล็กเสริม DB Ø 20 มม.	1.478	ตัน	19,594.00	28,959.93	2,801.00	4,139.88	33,099.81	
3	งานโครงสร้างหลังคา	65.00	ตร.ม.		0.00	180.00	11,700.00	11,700.00	
	3.1 เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 ม.	17.00	ท่อน	922.00	15,674.00		0.00	15,674.00	
	3.2 เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 ม.	46.00	ท่อน	595.00	27,370.00		0.00	27,370.00	
	3.3 เเชิงชายสำเร็จรูป	32.00	เมตร	100.00	3,200.00	35.00	1,120.00	4,320.00	
	3.4 กระเบื้องลอนคู่ 1.20 ม.	154.00	แผ่น	58.00	8,932.00	9.00	1,386.00	10,318.00	
	3.5 ขอยึดกระเบื้อง	300.00	อัน	2.80	840.00	0.00	0.00	840.00	
	3.6 ครอบสันหลังคา	45.00	แผ่น	45.00	2,025.00	9.00	405.00	2,430.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	4.1 ฝ้าเพดานภายใน	40.00	ตร.ม.	220.00	8,800.00	50.00	2,000.00	10,800.00	
	4.2 ฝ้าเพดานภายนอก	63.00	ตร.ม.	250.00	15,750.00	50.00	3,150.00	18,900.00	
5	งานก่อผนัง + ฉาบปูน								
	5.1 ก่ออิฐ	75.20	ตร.ม.	180.00	13,536.00	80.00	6,016.00	19,552.00	
	5.2 ฉาบปูน	164.80	ตร.ม.	80.00	13,184.00	70	11,536.00	24,720.00	
6	งานปูพื้นกระเบื้อง								
	6.1 กระเบื้องแกรนิตโต้	123.96	ตร.ม.	320.00	39,667.20	120.00	14,875.20	54,542.40	
	6.1 กระเบื้องเซรามิก	5.88	ตร.ม.	280.00	1,646.40	120.00	705.60	2,352.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	6.3 งานติดตั้งจุกบันได	9.60	เมตร	100.00	960.00		0.00	960.00	
7	งานประตูหน้าต่าง								
	7.1 ประตูพร้อมอุปกรณ์ D1	5.00	ชุด	6,500.00	32,500.00	500.00	2,500.00	35,000.00	
	7.2 ประตูพร้อมอุปกรณ์ D2	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	
	7.3 หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ W 1	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	500.00	2,000.00	20,000.00	
	7.4 เหล็กคัตหน้าต่าง W1 (รวมค่าแรง)	7.60	ตร.ม.	500.00	3,800.00		0.00	3,800.00	
8	งานราวบันไดสแตนเลส	35.00	ม.	1,800.00	63,000.00	800.00	28,000.00	91,000.00	
9	งานสี								
	9.1 สีภายใน	78.50	ตร.ม.	35.00	2,747.50	30.00	2,355.00	5,102.50	
	9.2 สีภายนอก	97.00	ตร.ม.	40.00	3,880.00	30.00	2,910.00	6,790.00	
10	งานไฟฟ้า								
	10.1 สวิตช์ปิด-เปิด	8.00	จุด	70.00	560.00	115.00	920.00	1,480.00	
	10.2 เต้ารับคู่	8.00	ชุด	60.00	480.00	115.00	920.00	1,400.00	
	10.3 ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ โคมครอบพลาสติก 2 - 36 w	8.00	ชุด	1,200.00	9,600.00	115.00	920.00	10,520.00	
	10.4 แผงควบคุมไฟ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	10.5 ท่อร้อยสายไฟ	10.00	เส้น	45.00	450.00		0.00	450.00	
	10.6 สายไฟ 2 x 2.5	1.00	ม้วน	2,370.00	2,370.00	1,200.00	1,200.00	3,570.00	
	10.7 บล็อก	8.00	ชุด	28.00	224.00	115.00	920.00	1,144.00	
						รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง		583,278.97	